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» 31 Hiong) ONyGamkopana neceHka

7> (1970
L e A B ocHomyoy TeKer PoMana-ckasiy o mopbiX
3a KHHry, coer !
:{ ero Apyaseiis, «Heaual‘ma B Con
skl Hocoay NPHeY xpena I’ocy.uapc-ra

ABHBIIpe TPHJOTHIO o Heauaﬁke — a1

PHKAtoueuns Heapaiiki
Heyoy ropones ‘

3 » <Hesuafixa yp JNyhe»! —
HHAR npenyg PCaocp HMenn H. K, Kpyn-
C nponaﬁem:lmn BBIULIN BMecTe

«Ilpukmouenns Hesnafikus» MEPEBENEHN HA MHOrme A3BIKH Hapomos CCCP
W Haponos mmupa. Tlpnuém, 8 50-x y Hadane 60-x ropos, Cpasy nocne Brixoza
Nepeoft KHuru o Hesnajike, ona 6mia f€peBeseHa Ha anGaHckni, Goarapckuii,
Genraabekuil, BLeTHaMCKHMil, narckuf, BeHrepcku#, HCNaHCKH#, KHTafCKHA, Moy-
TFOJBCKH, HeMEeUKHIT, NMONBCKHA, NOPTYransckui, PYMBIHCKHA, cepﬁo-xopaarcxun,
croBauku, COBEHCKHH, XHHaH, HELUCKHHA, ANOHCKRAIT.

«Hesnafika B Coaneynon ropoaes Gui Mepesegen (o BbIXONe KHHrH)
Ha Goxrapckui, BEHrepcKuil, HemewuKHi, NOAbCKHH, PYMBIHCKHIT, CI0BaUKHHA, ¢Jo-
BEHCKHH, YelicKus, MOHTOJNLCKHE H APYTHE S3LIKH.

P.E 6un
CKUX HayK

COHNLEPXAHUE

I y3en OMAH-
Heanalki H €ro Jpy3eu. (P .

yeHn s apici e

PHUKJIIO : ; :
C ) -ckaaka 8 08Yx
it .BCOJIHel{HOM ropose. (Poman-ck
HesHnankKa
wacrax)

411
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OTNABNEHME
Yacrs |

Tra6a nepean. Kax 3uafka noGeann npodeccopa 3séafouknna . 3
Taasa sropas. 3aranka JYHHOTO KaMHs

Taasa 1peres, Beepx awom . . . by

Taasa yersépras. Heoxuaannoe OTKpuTHE ., . N ik

Ta0sa naras. Fpananosaumit 3amuicen 3naiikn . #

Ta0sa wecran. Otagr . . g T -

Taa6a cedoman. Kax Hesnafika n Monuux npn6san na Jlyny e
Yacrs Il

T'2asa socoman. Tepsuf nens Ha Jlyne !
Taasa desaran. Kax Hesuafixa BCTPeTHACA ¢ PHraem n Mnraem

Taasa decaran B xatanaxke . , . . . . N

T'rasa odunnadyaras. OceoGoxaenue

T'aasa daenadyaras. Hounoe npeanpuatne i " v

Taasa rpunadyaras. B OG6uiecTBa rHraHTCKHX pac-
TeUNR=. is. g+ & ks o o ke S . - B

Taaea yernpradyaran Tlepeue TpyasocTn . . s

T'aaea narnadyaras. Neno nanamubaercs =L

Taasa wecrnadyaras. Ha cuene nossaserca rocnoans Cnpyre
Taasa cexnadyaras. Boabwof Gpesnan g

Yacrs I

Taaea socemnadyaras. Kax Ckynepduaba nonan s NOBYWIKY .
Taasa desarnadyaran. Bercreo . . . .

Taasa deadyaras. TuGeab O61ECTBA rHIAHTCKHX pacreunfi .
T'aasa dsadyars nepsas. Mpukawyenns Ckynepduabaa . . .

462

100
1i6
126
139
152

166
176
186
196
207

219
229
244
254

Taaoa dsadyars gro

Pas. Kak Heana
Komapik Aka 1t Koaamk npcyy 8 Can

Hacry v

Taasa dsadyars wociman Koraa ucyeana pakera
T'aasa dsadyars dessrag, 3nafika cnewnr ya nomows
T1asa rpudyaran Bopu6a nasunaercy

Taasa rpudyare nepaas. Ko

COK noayuager CeMeHa ry y
g TAHTCKHX pac-

Taasa 1pudyare naran. Bpeus Gosbwny g Pemen
Taasa rpudyars wecran K 3evie
Kossenrapuu

267
279
293
307
317
329

341
351
366

380
392
403
416
428
440
459
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COREPXAHMUE

TanHa Ha fgHe kKonopua. [losects

MosecTb © Moém apyre Mrope .

UporuueCKHE IOMOPECKH

KommeHTapuu . . . . .
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389
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Odopmncuye
Eozenun Caaprg

Has Cpeanero i CTapwerg
WKOABHOrO B03pacty

HHKOJIAR ‘HHKOJIAEBHY HOcoB

Cobpanne counnenn p HETHDEX Tomax

TOM 1v
HBE X\ 5819

OtgeTcrBennme perakTopw
JI. H. Tyavbuncas, C. B, Opaeanckan
Xynowecroennmi peaaktop
H. H. Koxapoaa

Texunuecknin peaaxtop
E. M. 3axaposa

Koppextopu
10. B. DySosuyxas w JI. I, [Terponenxo

Chako B HaGop 11.01.82. MMoankcano K ne-
uath 18.06.82. ®opuar 60X 84'f,,. A03TOL.
Bym. tunorp. M 1. Wpudr Auteparypuii.
Mevars Bucokas. Yea. mew. a. 34,41 Yea.
kp.-orr. 3581. Yu.uax a. 33,17. Tupax
300000 (1—150000) sk3. 3akas Ne 235.
Lena 1 p. 50 k.
‘Opaena Tpyaosoro Kpacioro 3namenn u3-
AatenbcTBo <[letckas autepatypas [locy-
AapetBenHoro komntera PCOCP no geaaw
H3AaTEALCTB, NOAUTPAdHK M KHHKHOHN TOp-
ropan. Mockea, Lleatp, M. Uepkaccxmii
nep., 1. Opaena Tpyaosoro Kpachoro Jua-
meun pabpuka «/letckas kuuras Ne | Pac-
raaenoaurpagnpona FocyaapcTBerHoro Ko-
miurera PCOCP no Aeaay n3nareapcrs, no-
Aurpagui W KHHKHOA Toprosan. Mocksa,
Cyutescknil Baa, 49.

 Orneuarano ¢ doTonoanuepiHy Gopy
oy ,_.-.;;:gue.umnpon.
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